
           
 

   

DETERMINAZIONE N. 193 

Data di registrazione 27/12/2023 

 

OGGETTO: 

 

“Fusione per incorporazione della Società A2A Recycling Srl 

nella Società A2A Ambiente SpA”. 

 

VISTE le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e le 

deleghe assegnate; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che con determinazione n. 164 del 17.11.2023 è stato affidato alla ditta A2A 

Recycling Srl di Novate Milanese (MI) il contratto per il servizio di prelievo, trasporto e 

smaltimento rifiuti potenzialmente infetti prodotti dalla RSA gestita dalla Montichiari Multiservizi 

Srl per l’anno 2024; 

 

VISTA la comunicazione ricevuta in data 19/12/2023 prot. 1781 della ditta A2A Recycling Srl, con 

la quale ha comunicato la fusione per incorporazione della Società stessa nella Società A2A 

Ambiente Spa con sede a Brescia in Via Lamarmora n. 230; 

 

DATO ATTO che la Società A2A Ambiente Spa assumerà con efficacia dal 31/12/2023 ipso-jure i 

diritti e gli obblighi di A2A Recycling Srl, proseguendo in tutti i suoi rapporti anteriori alla suddetta 

fusione; 

 

DATO ATTO che responsabile del procedimento è la dott.ssa Lorella Romanini, direttore 

amministrativo della società; 

DETERMINA 

 

1) di prendere atto della fusione per incorporazione della Società A2A Recycling Srl nella Società 

A2A Ambiente Spa con sede a Brescia in Via Lamarmora n. 230, a partire dal 31/12/2023, 

garantendo la continuità dei rapporti anteriori alla suddetta fusione. 
 

Data di emissione: 27/12/2023    

             IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                                               F.to Dott.ssa Lorella Romanini 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MONTICHIARI MULTISERVIZI SRL con Unico Socio 

Soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte del Comune di Montichiari 
Sede Legale P.zza Senatore Mario Pedini 1 25018 Montichiari (BS) 

Sede amministrativa e operativa Viale Marconi, 115 25018 Montichiari (Bs) – Tel. 030.961400 – fax 030.964344 
e-mail: info@montichiarimultiservizi.it 

P.IVA. e C.F.  02508380983 

mailto:info@montichiarimultiservizi.it

